
SPIN SERVIS s.r.o. 
Křenová 52, 602 00 BRNO 

 tel.: +420 531 012 222  
 e-mail: info@spinservis.cz  

1/3 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
Číslo smlouvy: 19 – KS – 05 

  

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

 

1. SPIN SERVIS s.r.o., 
Zastoupena Martinem Nešporem, jednatelem společnosti 
a panem Tomášem Krahulou, jednatelem společnosti 
Škroupova 62, 636 00 Brno, 
společnost je zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 35806 
IČ: 25583735 
DIČ: CZ 25583735 
Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic a.s. 
číslo účtu: 2109676572/2700 
 
dále jen prodávajícím 

a 

 
2. Domov pro seniory Podpěrova, příspěvková organizace 
Zastoupena: JUDr. Vlastou Hrabcovou,  
Podpěrova 501/4, 621 00 Brno 
IČ:  70887233 
DIČ: CZ 70887233 
dále jen kupujícím 
 

 

 
 
I. 
 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží níže uvedené v předmětu smlouvy včetně dokladů, které se ke 
zboží vztahují a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu.  
 

Předmět smlouvy a kupní cena: Xerox WC 3345_1ks 

Konfigurace zařízení:  

Popis cena 
3345V_DNI - WorkCentre 3345 Black and White Multifunction Printer, 
Print/Copy/Scan/Fax, Letter/Legal, Up to 42ppm, 2-Sided Print, USB/Ethernet/Wireless, 
250-Sheet Tray, Optional 550-Sheet Tray, 50-Sheet Multi-Purpose Tray, 50-Sheet ADF, 
220V 
Doprava 
Instalace a základní zaškolení  

Kupní cena bez DPH: 13 569,00 Kč 

DPH 21%:  2 849,49 Kč 

Kupní cena včetně DPH: 16 418,49 Kč 

 

 

mailto:info@spinservis.cz


SPIN SERVIS s.r.o. 
Křenová 52, 602 00 BRNO 

 tel.: +420 531 012 222  
 e-mail: info@spinservis.cz  

2/3 

Cena nabízeného stroje je maximální a bude hrazena dle článku IV. této smlouvy. 

Kupní cenou v tomto odstavci se rozumí cena zboží včetně cla a dopravních nákladů do prostor kupujícího v ČR. 
Stroj, jež je předmětem této kupní smlouvy bude předán kupujícímu na základě předávacího protokolu.  

Stroj bude dodán max. do 25 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami a po připsání 
zálohové platby na účet prodávajícího. Přesný termín bude sdělen prodávajícím. 

 

II. 

 
Za kupujícího je zboží oprávněn převzít: paní JUDr. Vlasta Hrabcová, tel.: +420 739 094 230, e-mail: 
info@pod.brno.cz .  
Adresa dodání a instalace stroje: Domov pro seniory Podpěrova, příspěvková organizace, Podpěrova 501/4, 621 
00 Brno. Umístění: kancelář účetní organizace ve 2. podlaží budovy domova pro seniory.  
 
Prodávající zajistí bezprostředně po odebrání či dopravení zboží jeho vybalení a instalaci vlastním servisním 
technikem. Bude-li zboží dodáno bez přítomnosti servisního technika, nebude kupující zařízení sám vybalovat ani 
instalovat. Bude požadovat neprodleně instalaci zboží a to na adrese prodávajícího SPIN SERVIS s.r.o., Křenová 
52, 602 00 Brno, tel.: 531 012 222, nebo e-mail: info@spinservis.cz. 
 
 

III. 
 

1. Obsahem záruky je odpovědnost za to, že dodaný přístroj má v době dodání a po dobu záruky vlastnosti 
stanovené technickými podmínkami výrobce. Nositelem této odpovědnosti je firma Xerox CZECH REPUBLIC s.r.o.  

2. Odpovědnost za vady, které se na stroji vyskytnou během záruční lhůty, spočívá v odstranění veškerých 
funkčních závad a poškození vzniklých vadou materiálu, vadnou konstrukcí, nebo vadnou montáží. Servisními 
techniky spol. SPIN SERVIS s.r.o. bude provedena bezplatná oprava nebo výměna vadného dílu za bezvadný.  

3. Při instalaci může být uzavřena Servisní a materiálová smlouva_FSMA na 4 roky. 

4. Podmínkou platnosti záruky je to, aby byl stroj používán pouze k účelům, ke kterým je určen, a za podmínek 
uvedených v uživatelské příručce a používání originálního spotřebního materiálu Xerox. Jako vada se neuznává 
poškození a mimořádné opotřebení, které vzniklo nedostatečnou péčí, nedodržováním postupů uvedených v 
návodu k obsluze a údržbě stroje, přetěžováním stroje, byť i přechodným, poškozením způsobeným majitelem 
nebo třetí osobou, náhodou, nebo vyšší mocí a přirozeným opotřebením stroje, nebo jeho jednotlivých částí. 

5. Záruka se nevztahuje na části zařízení s omezenou životností, u kterých dochází k přirozenému opotřebení 
úměrnému objemu tisku. 

  

 

IV. 

 

Platební podmínky mezi prodávajícím a kupujícím se stanovují takto: 
Kupující uhradí kupní cenu stanovenou v článku I. této smlouvy včetně 21% DPH po dodání stroje a na 
základě faktury – daňového dokladu – vystaveného prodávajícím se splatností 7 dnů.  
 
V případě prodlení s dodáním se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného 
zboží za každý den prodlení. 

V případě prodlení s platbou se kupující zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové částky za každý 
den prodlení. 

 

 

 

 

mailto:info@spinservis.cz
mailto:info@pod.brno.cz
mailto:info@spinservis.cz


SPIN SERVIS s.r.o. 
Křenová 52, 602 00 BRNO 

 tel.: +420 531 012 222  
 e-mail: info@spinservis.cz  

3/3 

Zboží, jež je předmětem této kupní smlouvy, se stává majetkem kupujícího až po zaplacení celé částky 
prodávajícímu. 

Daňový doklad vystavený prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH 
v platném znění, jinak jej má kupující právo odmítnout. 

  

V. 
 

Obě strany se zavazují, že jakékoliv změny v adresách, telefonních číslech apod., které by mohly mít vliv na řádné 
plnění smlouvy druhé straně neprodleně oznámí. 

 

VI. 
 

 
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,  
zákon o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za  
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich uveřejnění bez dalších podmínek. Účinnost Smlouvy nastává 
uveřejněním v registru smluv, uveřejnění provede objednatel bezprostředně po jejím podpisu. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. Smlouva nabývá platnosti dnem doručení smlouvy podepsané oběma smluvními stranami druhé ze 
smluvních stran. 

 

 

 

 

 

V Brně dne 9. dubna 2019  V Brně dne 29. 4. 2019 

 

 

 

  

 

 

Prodávající 

Martin Nešpor, Tomáš Krahula, jednatelé 
společnosti 

 Kupující 

JUDr. Vlasta Hrabcová, ředitelka 

 

mailto:info@spinservis.cz

